
通知書番号 838

事業番号 公下管第7-5 事業場所 栄町

事 業 名 ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ計画に伴う管更生（その3）
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

33,398,200

30,362,000

23,378,740

21,253,400

31,350,000

28,500,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年2月25日令和3年11月16日

101 土木一式

入札期日 令和3年11月10日

通知日 令和3年10月27日

伊佐治建設（株）1 29,700,000 0

井戸建設（株）2 落札決定者28,500,000 0

（株）加藤組3 30,500,000 0

サンヨー建設（株）4 29,500,000 0

新興建設（株）5 30,000,000 0

（株）藤本組6 30,200,000 0

丸栄工業（株）7 29,000,000 0

（株）吉川組8 29,550,000 0



管渠内洗浄工　　　　　　N=1式
管渠内面被覆工φ1350　　L=79.5m
付帯工　　　　　　　　　N=1式
底部工　　　　　　　　　N=1式
仮設工　　　　　　　　　N=1式

契約事務執行要領による発注基準に基づき、土木一式工事の実績のある業
者8社を指名。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第7-5 ｽﾄｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ計画に伴う管更生（その3）工事 土木一式



通知書番号 849

事業番号 多文ス工第11 事業場所 大畑町２

事 業 名 総合体育館第１体育館大庇等照明取替
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

3,968,800

3,608,000

0

0

3,080,000

2,800,000

岐阜県多治見市高根町１ー６９ー３

360 河村電気商会

【電子入札】

契約日

令和3年3月21日令和3年11月12日

108 電気

入札期日 令和3年11月10日

通知日 令和3年10月27日

河村電気商会1 落札決定者2,800,000 0

小境電気工事（株）2 3,400,000 0

（株）林電機商会3 3,152,000 0

森電気工事（株）4 3,380,000 0

ヤマテック（株）5 3,600,000 0



1.照明取替工事・・・1式 競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績
のある市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多文ス工第11 総合体育館第１体育館大庇等照明取替工事 電気



通知書番号 858

事業番号 多産工第4 事業場所 虎渓山町1

事 業 名 永保寺境内トイレスロープ設置工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 産業観光課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

5,872,900

5,339,000

0

0

5,852,000

5,320,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和4年3月21日令和3年11月17日

102 建築一式

入札期日 令和3年11月10日

通知日 令和3年10月27日

（株）飯田建設1 5,480,000 0

伊佐治建設（株）2 5,500,000 0

（株）加藤組3 落札決定者5,320,000 0

新興建設（株）4 5,400,000 0

（株）吉川組5 5,450,000 0



永保寺境内観光トイレにおいて、利便性向上のため勾配の緩やかな
スロープの設置工事を行うもの。

【施設概要】
　・構　　造：鉄筋コンクリート造
　・規　　模：スロープ通路幅1.3～1.4ｍ
　　　　　　　延長10.5ｍ（踊場を含む）
　・勾　　配：１／12以下

【工事概要】
　・スロープ設置工事 … １式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績及び指名実績
のある市内業者５社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多産工第4 永保寺境内トイレスロープ設置工事 建築一式



通知書番号 859

事業番号 公園長寿第6 事業場所 市之倉町1他

事 業 名 公園施設長寿命化工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

9,897,800

8,998,000

0

0

9,064,000

8,240,000

愛知県名古屋市中川区好本町３ー６７

2434 内田工業（株）

【電子入札】

契約日

令和4年3月18日令和3年11月18日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和3年11月10日

通知日 令和3年10月27日

内田工業（株）1 落札決定者8,240,000 0

（有）Ｇ・プラン2 8,370,000 0

（株）ジャクエツ3 8,460,000 0

中部パークシステム（株）4 8,530,000 0

（株）東海遊具製作所5 8,386,000 0



公園施設長寿命化工事
　2連コンビネーションブランコ　N=1基
　4連コンビネーションブランコ　N=2基
　滑り台H2000　　　　　　　　　N=1基
　滑り台H1500　　　　　　　　　N=2基
　3連中鉄棒　　　　　　　　　　N=1基
　ジャングルジム　　　　　　　 N=1基
　スイング遊具　　　　　　　　 N=1基

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5社を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公園長寿第6 公園施設長寿命化工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 862

事業番号 多企防工第2 事業場所 豊岡町１

事 業 名 豊岡緑地防災倉庫新築工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 企画防災課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

3,401,200

3,092,000

0

0

3,190,000

2,900,000

岐阜県多治見市喜多町４ー８４

71 東濃ハウジング（株）

【電子入札】

契約日

令和4年2月28日令和3年11月16日

102 建築一式

入札期日 令和3年11月10日

通知日 令和3年10月27日

東濃ハウジング（株）1 落札決定者2,900,000 0

日興建設（株）2 3,050,000 0

（有）深川建設3 3,100,000 0

（株）富士鉄工所4 3,100,000 0

桝岡建設（有）5 3,075,000 0



豊岡緑地において、防災倉庫の新築工事を行うもの。

【施設概要】
　・構造規模：軽量鉄骨造、地上１階
　・延べ面積：9.45㎡

【工事概要】
　・基礎工事　１式
　・本体工事　１式
　・外構工事　１式

競争入札参加資格者名簿に登録された者のうち、工事実績及び指名実績の
ある市内業者５社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多企防工第2 豊岡緑地防災倉庫新築工事 建築一式



通知書番号 864

事業番号 多総委第32 事業場所 若松町

事 業 名 市有地除草剪定業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

737,000

670,000

0

0

660,000

600,000

岐阜県多治見市根本町４ー１０７

754 （有）根本造園

【電子入札】

契約日

令和3年12月24日令和3年11月12日

123 造園

入札期日 令和3年11月10日

通知日 令和3年10月27日

（株）赤坂造園1 700,000 0

小川造園（株）2 780,000 0

小泉造園（株）3 730,000 0

庭紋奥村造園（有）4 750,000 0

（有）根本造園5 落札決定者600,000 0



通知書番号 860

事業番号 多消救購第1 事業場所 三笠町2

事 業 名 自動体外式除細動器購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 救急指令課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

1,821,930

1,656,300

0

0

1,809,500

1,645,000

岐阜県岐阜市玉宮町１丁目１１番地の１

1023 井上精機（株）
契約日

令和4年3月31日令和3年11月15日

350 医療機器

入札期日 令和3年11月10日

通知日 令和3年10月27日

井上精機（株）1 落札決定者1,645,000 0

（株）インフォファーム2 辞退 0

（株）カカム3 辞退 0

（株）スズケン多治見支店4 辞退 0

 (株)セクテック　5 2,100,000 0

（株）八神製作所　多治見営業所6 1,715,445 0



通知書番号 861

事業番号 多税政印第1 事業場所 音羽町1他

事 業 名 窓あき封筒印刷業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 税務課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

2,172,984

1,975,440

0

0

1,457,324

1,324,840

愛知県名古屋市東区代官町３９番２２号

422 宛名印刷機製造（株）
契約日

令和4年2月10日令和3年11月11日

300 一般印刷

入札期日 令和3年11月10日

通知日 令和3年10月27日

宛名印刷機製造（株）1 落札決定者1,324,840 0

サンメッセ（株）岐阜支店2 2,498,000 0

トーヨー印刷（株）3 辞退 0

（株）日進堂4 1,371,500 0

丸理印刷（株）5 辞退 0

山田印刷所6 1,612,400 0


